DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA COMO SEGUNDA
CASA: VIVÊNCIAS, DESAFIOS E PERSPECTIVAS NO ENSINO INTEGRAL DE
ALAGOAS de autoria de ÀLISON FEITOSA MARINHO, ANDERSON SILVA BARRETO,
GRAZIELA LAVÍNIA DA SILVA SANTOS, ADÉLIA KAMILLA BATISTA DO NASCIMENTO,
ANDREA MENDONCA CUNHA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139618

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139618